
Página: 1 / 1

Nr.:   94/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

143/2024

05/12/2024

E-mail: compras@lindoiadosul.sc.gov.br  Site: http://www.lindoiadosul.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL
RUA TAMANDARÉ, 98 - CENTRO - Lindóia do Sul
CEP: 89735-000 CNPJ: 78.510.112/0001-80 Telefone: (49) 3446-1177

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente   pela   lei   14.133/2021,   Art.   75,   II   e   alterações   posteriores,   a   vista   do   parecer 

conclusivo exagerado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/12/2024

Dispensa de licitação
94/2024 - DL
143/2024

Contratação de Serviços de Produção Audiovisual e Cobertura Fotográfica para a
Sessão de Posse do Poder Legislativo, Prefeito e Vice-Prefeito de Lindóia do Sul, no
dia 01 de Janeiro de 2025.

Participante: LUCINEI RIBEIRO - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Serviços de transmissão ao vivo via internet da Sessão preparatória
de posse dos Membros do Poder Legislativo, Prefeito e Vice-Prefeito,
com início às 09 horas, do dia 01 de janeiro de 2025.

1,000 SER 3.900,00 3.900,00

2 Quadro com foto 30x40, para a galeria de Vereadores e Presidentes
da Câmara de Vereadores de Lindóia do Sul-SC.

2,000 UN 350,00 700,00

3 Serviços fotográficos a ser realizado durante a Sessão Preparatória
de Posse dos Membros do Poder Legislativo, Prefeito e Vice-Prefeito
do Município de Lindóia do Sul-SC.

1,000 SER 1.600,00 1.600,00

Total do Participante: 6.200,00

Total Geral: 6.200,00

Assinatura do Responsável

05/12/2024Lindóia do Sul,

Sistema: Compras -  Usuário: Mauricio_isaac. Emissão: 05/12/2024, às 16:30:53. Protocolo: 59f0d21c-ff35-4349-9ebd-734ae6d8127e

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado

R$ 6.200,003.3.90.00.00Manutenção da Câmara dos Vereadores


		2024-12-05T16:45:41-0300
	DEOLINDO FRANCISCO DOS SANTOS:19826044091




